O imóvel é composto de galpão coberto O imóvel se encontra ocupado
com diversas máquinas de grande porte, do tipo industriais, que não foram objeto de
penhora e avaliação. Imóvel matriculado sob o nº 06 no Cartório de Registro de Imóveis
do 2ºOfício de Macaé/RJ. AVALIAÇÃO: R$ 1.150.000,00 (um milhão, cento e cinquenta

mil reais), em 20 de maio de 2024. LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 575.000,00
(quinhentos e setenta e cinco mil reais).“No caso de determinação judicial, os bens
poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada, até a data do leilão, podendo
sofrer alteração em seus valores,os quais serão informados pelo Leiloeiro Oficial no ato
do leilão”. DEPOSITÁRIO: Não informado.ÔNUS: